
UCHWAŁA  Nr 147/2018  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie   

wyznaczenia i oddelegowania przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii do zapewnienia stałej reprezentacji w pracach Komitetu 

Monitorującego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 

metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do zapewnienia stałej 

reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w pracach Komitetu Monitorującego 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, w tym 

do udziału w obradach oraz zebraniach Komitetu z prawem do głosowania, w osobach: 

 

1) Danuta Kamińska

  

- Wiceprzewodnicząca Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

- Członek KM RPO WSL 

2) Andrzej Kolat - Dyrektor Departamentu Strategii  

i Polityki Przestrzennej 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

- Stały Zastępca 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ..……..…………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu             ..……..…………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu               ..……..…………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu                                      ..……..…………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu                                ..……..…………………… 

 


